

# Nilgo Trading AB

559405-6698

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Nils Göran Hedberg, Styrelseledamot  
2025-01-20

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är konsultarbete inom fotrelaterad industri och handel med varor för sport och fritid. Bolaget är helägt dotterbolag till NGH Holding AB, 556738-2600. Företaget har sitt säte i Örebro.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

En större reklamation av produkter som såldes under räkenskapsåret 2022-11-11 - 2023-08-31 medförde en väsentlig kostnad som påverkade resultatet negativt.

## Flerårsöversikt

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-11-11 - 2023-08-31
Nettoomsättning	4 635	804 244
Resultat efter finansiella poster	-54 961	119 839
Soliditet (%)	66	68

Försäljningen av bolagets stora produktgrupper till skoindustrin har helt uteblivit under innevarande bokslutsår.

Därför har omsättningen minskat till ett minimum.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	72 129	97 129
Balanseras i ny räkning		72 129	-72 129	0
Årets resultat			-54 961	-54 961
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>72 129</b>	<b>-54 961</b>	<b>42 168</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	72 129
Årets resultat	-54 961
<b>Summa</b>	<b>17 168</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	17 168
<b>Summa</b>	<b>17 168</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-11-11 - 2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 635	804 244
Övriga rörelseintäkter		0	2 348
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 635</b>	<b>806 592</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-64 595	-505 421
Övriga externa kostnader		3 817	-179 637
Övriga rörelsekostnader		0	-1 695
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-60 778</b>	<b>-686 753</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-56 143</b>	<b>119 839</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 182	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 182</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-54 961</b>	<b>119 839</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-29 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-29 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-54 961</b>	<b>90 839</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-18 710
<b>Årets resultat</b>		<b>-54 961</b>	<b>72 129</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-08-31	2023-08-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		35 451	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		507	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>35 958</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		62 920	176 722
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>62 920</b>	<b>176 722</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>98 878</b>	<b>176 722</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>98 878</b>	<b>176 722</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		72 129	0
Årets resultat		-54 961	72 129
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>17 168</b>	<b>72 129</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>42 168</b>	<b>97 129</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		29 000	29 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>29 000</b>	<b>29 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		6 973	0
Skatteskulder		18 710	18 710
Övriga skulder		2 027	16 883
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>27 710</b>	<b>50 593</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>98 878</b>	<b>176 722</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-09-01  
- 2024-08-31

---

Medelantal anställda under året

0,0

## Not 3 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till NGH Holding AB, med organisationsnummer 556738-2600 och säte i Örebro län, Örebro kommun.

# Underskrifter

Årsredovisning för Nilgo Trading AB, 559405-6698  
Avseende räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Elektroniskt underskriven

Nils Göran Hedberg  
Nils Göran Hedberg  
Styrelseledamot  
2025-01-20